
Agentura 4C, Lenka Slavíková, Mokropeská 2026, 252 28 Černošice
Poštovní adresa: Půlíce 37, 518 01 Dobruška
1Č: 71 100024, DIČ: CZ6754282260, bankovní spojení: 

zastoupená paní Lenkou Slavíkovou

(dále jen Agentura) na straně jedné

a

Objednatel: Městská kul turní  zařízení v Litoměř icích, příspěvková organizace
Jméno odpovědnélio zástupce: paní Bc. Michaela Mokrá - ředitelka
Adresa: Na  Valech 2028, 412 01 Litoměř ice
Mobilní telefon objednatele: 
IČ: 44557141
DIČ: CZ44557141

(dále jen Objednatel)
uzavřeli dnešního dne za níže uvedených podmínek tuto

SMLOUVU
číslo: 091324

o výrobě a realizaci pořadu/recitálu

"Heidi Janků”

Datum konání: pátek 13. září  2024
Přesná adresa místa konáni: Výstaviště Zahrada Čech - vjezd bránou hotel Kol iba
Specifikace (název akce): vystoupení v rámci akce „Zahrada Čech 2024“
Kontaktní osoba na místě: 
Čas vystoupení: 14:00 hod.
Délka vstoupení: 45 min.
Zvuková zkouška: před vystoupením
Technika: zajistí a uhradí pořadatel (viz. Technické podmínky,  které jsou nedílnou součástí smlouvy)
Zvukař: 

Dohodnutá cena včetně doprav')1 : 55.000,- Kč + 21% DPH

Datum a způsob úhrady: převodem na  účet - záloha na 100% částky vč. DPH, datum splatnosti 6.9.2024. Datumem
splatnosti se rozumí den př ipsání částky na účet Agentury. Zálohová i konečná nulová faktura budou zaslány
elektronicky na  e-mailové adresy: cva.husiikovariiinkz-ltm.cz a na  fakturaceriiinkz-ltin.cz

Nedílnou součásti této smlouvy jsou všeobecné a technické podmínky, které je  pořadatel povinen potvrdit a vrát i t  zpět
produkci na  výše uvedenou adresu: Lenka Slavíková, Půlíce 37, 518 01 Dobruška, spolu s potvrzenou smlouvou a
repertoárovým listem. Nebo po dohodě zaslat jako sken s podpisy na všech stranách dokumentu na c-mailovou adresu

Touto smlouvou jsou zajištěna práva na použiti jména a fotografii na propagaci této konkrétní akce. Tato smlouva nabývá
platnosti podpisem smluvních stran. Její změny a doplňky lze uskutečnit pouze písemnou formou na základě dohody.



VŠEOBECNĚ PODMÍNKY
1/ ZÁVAZKY ÚČINKUJÍCÍHO
1.1. Účinkující je povinen doslavit se na místo vystoupení včas, tz aby by) schopen zahájil své v\ stoupeni ve sjednanou dobu Výkon

provede v dohodnutém rozsahu a v nejvy šší možné kvalitě.
12 .  Neuskuteční-] i se smluvené vystoupeni vinou účinkujícího, je tento povinen uhradit pořadateli škodu do výše sjednané ceny za

zajištění programu a Agentura 4C - Lenka Slavíková (dále jen agentura) vzniklé náklady
1.3. Odřekne-li účinkující vystoupení do tří kalendářních dmi před konáním vy stoupeni, je povinen uhradit agentuře smluvní pokutu ve

výši 100% svého honoráře

V ZÁVAZKY POŘADATELE
1.1. Pořadatel je povinen vrátit agentuře podepsanou smlouvu do 5 pracovních dni od doručení
1.2. V případě, že agentura bude zajišťovat v zájmu pořadatele vy stoupeni v tak krátkém terminu, že není možno potvrzenou smlouvu

vrátil ve Unitě, je možno potvrzenou smlouvu oskenovat a poslat mailem Originál podepsane smlouvy je pak možno doručil poštou
nebo osobně po terminu 5 pracovních dni

I 3. Pořadatel odpovídá za vytvoření vhodných podmínek pro uskutečnění vy stoupeni, a to jak technických, tak 1 spo)ečenský'ch(např.
Vhodné šatny , hygienická zařízení, technické vybaveni obvy klé pro sjednané vy stoupeni), jsikud není ve smlouvě uvedeno jinak

1 .4 Poiadatel je povinen zajistit, aby bez předchozího povoleni účinktijicílto nebyly poi izovány obrazové či zvukové záznamy
uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy s výjimkou záznamu pro vnitřní potřebu pořadatele

1.5. Pořadatel odpovídá za zachováni pořádku v průběhu vystoupení, za dodržování autorsko-právních. bezpečnostních,
požárních hygienických a ostatních obecně právních předpisů V případě konáni vystoupeni v přírodě, kdy teplota před vy stoupením
klesne pod 10’C, popřípadě dojde-li k jiným trvalejším změnám počasí, je pořadatel povinen zajistit náhradní kryté pracoviště. Toto
opatřeni neplatí pro předvánoční venkovní akce- vždy je nutné vše v rámci vystoupeni v tomto období konzultovat předem.

1 .6. Pořadatel nese plnou zodpovědnost za správnost uvedených údajů, případné rozporně uvedené údaje jdou k plné tíži pořadatele
1.7. Platba za vystoupení se provádí fakturaci se splatnosti 10 kalendářních dní, pokud nebude uvedeno jinak Pii nedodržení terminu

splatnosti faktury, bude pořadateli účtováno penále ve výši 1% ze sjednané ceny za každý den prodleni

3/ ODPOVĚDNOST PŘI NEUSKUTEČNĚNÍ DOHODNUTÉHO VYSTOUPENÍ
1.1. Důvody na straně účinkujícího
1.1.1. Účinkující může od smlouvy odstoupil jen ze  zvlášť odůvodněných a doložených případech týkající se jeho osoby (onemocněni,

úmrtí v rodině apod.) V těchto případech nevzniká žádné smluvní straně nárok na úhradu vzniklých nákladů Důvody odstoupeni od
smlouvy však musí být pořadateli a agentuře sděleny neprodleně po jejich vzniku Prodlením ztrácí účinkující právo na zrušeni
smlouvy bez náhrady.

1.2. Důvody na straně pořadatele
1.2.1. Neuskutečni li se vy .stoupeni z důvodů nesplněných podmínek dohodnutých ve smlouvě, je pořadatel povinen uhradit veškeré

náklady jako v případě konání vystoupeni
1.2.2. Odřekne-li pořadatel program 7-3 kalendářní dny před konáním vy stoupeni, je povinen agentuře uhradit 50% částky honorářů.
1 .2.3. Odřekne-li poiadatel program 3 a méně kalendářních dnů před konáním vystoupeni, je povinen uhradit veškeré náklady jako

v případě konání vystoupení
1.3. Nepředvídatelné události
1.4. Bude-li představeni znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo ncodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, např.

Epidemie, přírodní katastrofa apod , mají obě smluvní strany právo odstoupit od smlouvy bez nároků na náhradu škody . Stál se tak
může až po předchozím pntkazném vyrozumění Pokud se účinkující dostaví na místo vystoupení má nárok na úhradu skutečných
nákladů pořadatelem

4/ ZÁVĚREČNÁ US TANOVENÍ
I 5 Uzavřeni této smlouvy nezbavuje pořadatele povinnost uzavřít licenční smlouvu se zastupující org autorských práv - OSA, DII.1A a

pod
1 6 .  Všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy
1.7. l ato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran Její změny a doplňky musí mít písemnou fonntt a musí být podepsány

oběma smluvními stranami
1 . 8  Agentura je oprávněná uzavřít a podepsat smlouvu jménem účinkujícího
1.9. Agentura se zavazuje proplatit honoráře účinkujících do 30 dnů od data vystoupení (nebude-li dohodnuto jinak)
Smuvni strany se zavazují, že nebudou posky tovat třetím osobám žádné cenové, knlkulačni ani jiné údaje související s plněním této smlouvy,
kromě povinosli vy plývajících z platných právních předpisů

Lenka Slavíková

ObZa Agenturu

Bc

V Dobrušce dne. 22.8.2024 V Litoměřicích dne: 23.8.2024

2



Technické podmínky pro realizaci vystoupení zpěvačky Hcitli Janku:

Prosíme o bezpečné parkovací místo pro jedno osobní auto, poblíž pódia (venkovní akce) nebo v blízkosti vchodu do budovy,
kde se akce koná.

Jednu uzamykatelnou šatnu, č i  prostor jako zázemí pro přípravu s dostupným WC.
Neperlivá, neslazená voda. Malé občerstveni dle možností pořadatele, děkujeme.

Na místě musí být připlavená slušná zvuková aparatura s obsluhou, odpovídající prostoro. Jeden bezdrátový mikrofon určený' ke
zpěvu a flash přehrávač (počítač).
Pokud mikrofon a flash přehrávač nebude k dispozici, prosíme o možnost připojení vlastního imiltiplaycm Pioneer CDJ-350 a
mikrofonu Sennheiser cvv 500 G3.
V obou případech pak prosíme o součinnost zvukaře (technika) při pouštěni halfplavbackti z flash disku dle dodaného playlistu!

S uvedenými technickými podmínkami souhlasíme.

Jméno oprávněné osoby:

Podpis: 

3



REPERTOÁROVÝ LIST HEID1 JANKŮ

4




